
ZARZĄDZENIE NR 62/2014 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

z dnia 28 listopada 2014 r. 

 

w sprawie  wprowadzenia do użytku zasad postepowania w przypadku uzyskania informacji  

o podłożeniu urządzenia wybuchowego 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, 4 i 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 z 2005 r., poz. 1365 z późn. zm.), Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U nr 16, 
poz. 150 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 63 Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  
z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad planowania, organizacji i wykonywania zadań 
w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. Urz. MNiSW Nr 3, poz. 69 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadzam do użytku „Instrukcję alarmową – zasady postępowania w przypadku 

uzyskania informacji o podłożeniu urządzenia wybuchowego” stanowiącą załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Uczelni do zapoznania się z „Instrukcją alarmową– 

zasady postępowania w przypadku uzyskania informacji o podłożeniu urządzenia 

wybuchowego ” za podpisem oraz stosowania zasad i procedur w niej określonych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

  


